
1° CATEGORIA

1° Lordo ANDREA BAUDONE COSMOPOLITAN 24

1° Netto ANDREA CAMPI COSMOPOLITAN 35

2° Netto ALESSIO SARDELLI COSMOPOLITAN 31

2° CATEGORIA

1° Netto NICOLA GIRIBALDI COSMOPOLITAN 40

2° Netto
LEONARDO DELLA 
TOMMASINA

ALISEI PIETRASANTA 39

3° CATEGORIA

1° Netto ROBERTO CUOMO COSMOPOLITAN 45

2° Netto PAOLO CASTELLINI ALISEI PIETRASANTA 39

1° Ladies MONICA NARDI COSMOPOLITAN 39

1° Seniores FRANCO TONELLI CINQUE LAGHI 39

TROFEO NENCINI SPORT

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

domenica 6 giugno 2021

FOGLIO PREMIAZIONI



1° BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 12  24

CAMPI ANDREA COSMOPOLITAN 12 S 24

3° SARDELLI ALESSIO COSMOPOLITAN 11 S 22

TARRINI MASSIMO COSMOPOLITAN 10 S 22

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

TROFEO NENCINI SPORT del 06-06-2021

domenica 6 giugno 2021 17.21.01 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 12  36

2° CAMPI ANDREA COSMOPOLITAN 12 S 35

3° SARDELLI ALESSIO COSMOPOLITAN 11 S 31

TARRINI MASSIMO COSMOPOLITAN 10 S 31

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

TROFEO NENCINI SPORT del 06-06-2021
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° GIRIBALDI NICOLA COSMOPOLITAN 17 S 40

2° DELLA TOMMASINA LEONARDO ALISEI PIETRASANTA 22 J 39

TONELLI FRANCO CINQUE LAGHI 22 S 39

4° CUNZOLO SALVO COSMOPOLITAN 14 S 38

5° CIONI DONATO COSMOPOLITAN 22 S 37

TERIGI MARCO COSMOPOLITAN 13 S 37

7° FANUCCHI GIOVANNI COSMOPOLITAN 18 S 36

CECCARELLI PATRIZIA COSMOPOLITAN 21 S L 36

9° BRAMANTI GIAN PAOLO COSMOPOLITAN 13 S 34

CAMBI BEATRICE TIRRENIA 17 S L 34

DIANDA LEONARDO VICOPELAGO 19  34

MUZZARELLI MICHELE VICOPELAGO 17  34

13° RAMBALDI MARCO COSMOPOLITAN 16 S 33

BORJA VALERO IGLESIAS ESTERO 17 S 33

PANICHI VINCENZO COSMOPOLITAN 15 S 33

16° CERIOLI MATTEO VICOPELAGO 13 S 32

TAVARELLI BRUNO COSMOPOLITAN 19 S 32

18° FURBETTA FRANCESCO COSMOPOLITAN 19 S 29

ALPINI SESTILIO MINIERE 16 S 29

20° CASALI ANNA MARIA COSMOPOLITAN 18 S L 28

21° PADOVANI MASSIMO COSMOPOLITAN 17 S 27

22° ROSI FABIO CAPANNE 20 S 26

FASOLI IVAN ARZAGA 16 S 26

24° MANNOCCI GINO COSMOPOLITAN 14 S 25

25° BADALASSI NICOLA FIRENZE UGOLINO 22  24

26° PAGNONCELLI STEFANO CREMA 16 S 22

BELZUINO FABRIZIO PARCO FIRENZE 15 S 22

28° CANTIERI RODOLFO COSMOPOLITAN 21 S N.P.

PICCINOCCHI LUCA COSMOPOLITAN 21 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB
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1° CUOMO ROBERTO COSMOPOLITAN 28 S 45

2° CASTELLINI PAOLO ALISEI PIETRASANTA 26 S 39

NARDI MONICA COSMOPOLITAN 27 S L 39

4° FANCELLI PAOLO COSMOPOLITAN 36 S 37

5° BATTISTINI SILVIO COSMOPOLITAN 23 S 33

DAL MONTE MATTIA COSMOPOLITAN 21 J 33

MACCANTI MONICA COSMOPOLITAN 27 S L 33

VOLLAND EVA - LOTTA COSMOPOLITAN 29  L 33

PRINCI PAOLA COSMOPOLITAN 35 S L 33

BICCI ENRICO SODOLE 34  33

GIUNTINI CLAUDIO COSMOPOLITAN 24 S 33

12° FERRETTI GIOVANNI COSMOPOLITAN 26 S 32

TAURINO DONATO COSMOPOLITAN 23 S 32

14° MIRENGHI STEFANO COSMOPOLITAN 28 S 31

15° VAGELLI STEFANO COSMOPOLITAN 23 S 30

16° MUSELLI GIUSY BARLASSINA 34 S L 29

17° BAUDONE LORENZO COSMOPOLITAN 26 S 28

GINETTI NADA PARCO FIRENZE 36 S L 28

19° DELIA TIZIANA BARLASSINA 36 S L 27

TEMPESTI SIMONE COSMOPOLITAN 23 S 27

DELLA NINA PAOLA COSMOPOLITAN 36 S L 27

22° PALAGI MARCO COSMOPOLITAN 25 S 26

23° FREMURA DORIANA COSMOPOLITAN 34 S L 25

24° MUSELLI MASSIMO BARLASSINA 27 S 23

25° BANDECCHI LUCIANO COSMOPOLITAN 34 S 22

26° BERTUCCELLI EDOARDO ALISEI PIETRASANTA 36  20

27° LONI GIORGIO CINQUE LAGHI 34 S 19

RAYMONDI ANNA COSMOPOLITAN 36 S L 19

29° USAI RICCARDO VICOPELAGO 36  18

30° FINA LEO ROCCO COSMOPOLITAN 23 S N.R.

MARIANELLI VERONICA COSMOPOLITAN 36  L N.R.

POLACCI FRANCESCA COSMOPOLITAN 24 S L N.R.

BINI RICCARDO COSMOPOLITAN 34 S N.P.

SGORBINI DANIELE COSMOPOLITAN 24 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB
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